муниципальное образование пуровское

ГЛАВА поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 января
	20
	 14
	г.
	№
	1

	п. Пуровск

 [image: image1.png]

О проведении конкурса  по формированию кадрового резерва на замещение

должностей муниципальной службы  по Администрации муниципального образования Пуровское

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 июня 2007 года № 67-ЗАО «О муниципальной службе в Ямало-Ненецком автономном округе постановляю:
1. Объявить конкурс по формированию кадрового резерва на замещение должностей муниципальной службы с учетом реестра должностей муниципальной службы по Администрации муниципального образования Пуровское, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования Пуровское от 31 мая 2013 года № 36 «Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципальных служащих муниципального образования Пуровское»:

1.1. Ведущая должность муниципальной службы категории «руководители»:

- начальник отдела социальной и жилищной политики, организационной деятельности.

1.2. Старшая должность муниципальной службы категории «специалисты»:
- заведующий сектором социальной и жилищной политики;

- ведущий специалист по вопросам землеустройства;

- ведущий специалист по вопросам муниципального имущества;

- ведущий специалист по вопросам ГО и ЧС.

1.3. Старшая должность муниципальной службы категории «обеспечивающие специалисты»:

- главный специалист по вопросам муниципальной службы, кадрам и делопроизводству.
2. Конкурс по формированию кадрового резерва на замещение должностей муниципальной службы по Администрации муниципального образования Пуровское провести в форме собеседования.

3. Главному специалисту по вопросам муниципальной службы, кадрам и делопроизводству Е.П. (Юшанцева):

3.1.  обеспечить проведение конкурса по формированию кадрового резерва

на замещение должностей муниципальной службы с учетом реестра должностей муниципальной службы по Администрации муниципального образования Пуровское;

3.2.  разместить информацию о проведении конкурса по формированию

кадрового резерва на замещение должностей муниципальной службы с учетом реестра должностей муниципальной службы по Администрации муниципального образования Пуровское:

3.2.1. в Пуровской телерадиокомпании «Луч», муниципальной общественно-политической газете «Северный луч» и на официальном сайте  муниципального образования Пуровское;

3.2.2.  на информационных тумбах, стендах муниципального образования Пуровское.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                            Н.Ф. Суховей